
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
О?.

г. Яровое

Об утверждении перечня 
объектов муниципальной
собственности в отношении 
которых планируется
заключение концессионных 
соглашений в 2025 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», пунктом 4.5 статьи 4 решения 
Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от 26.08.2014 № 33
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования город Яровое 
Алтайского края», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского 
края, Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности в отношении 
которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году 
(прилагается).

2. Отменить решение Городского Собрания депутатов города Яровое
Алтайского края от 30.01.2024 №6 «Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений в 2024 году».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 
города Яровое Алтайского края.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края по 
бюджету, налоговой и экономической политике, собственности, природопользованию 
и земельным отношениям (И.А. Мысина).

Председатель
Городского Собрания депутатов

Глава города

Г.Н. Васильева

В.И. Шилов



1

Приложение 1 
к решению Городского 
Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края 
от 2025 №

Перечень объектов муниципальной собственности в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

1.Объекты образования, спорта

№ 
п/п

Реестров 
ый 

номер

Кадастровы 
й номер

Наименов 
ание 
объекта

Год 
построй 

ки 
(ввод в 
эксплуа 
тацию)

Характерно 
тика/ 
Адрес 
местополож 
ения

Площадь, 
протяженно 
сть и (или) 

иные 
параметры

1 1.2.0085 22:72:09010
6:19 Бассейн 1983 ул. Гагарина, 9 2007,1

2 1.2.0139 22:72:06040
1:22

Здание/д/с 
№29 
(площадь 
2718 кв.м)

.1983 Литер А. 
Фундамент - 
бетонные блоки, 
стены кирпичные, 
перекрытия ж/б, 
кровля-рулонная, 
этажность - 2/ 
г.Яровое, кв-л Б, 
Д.35

2718

3 1.2.0140 22:72:06040
1:23

Здание/д/с 
№29 
(площадь 
329,7 
кв.м- 
прачка)

1983

л

Литер Б. 
Фундамент - 
бетонные блоки, 
стены кирпичные, 
перекрытия ж/б, 
кровля-рулонная, 
этажность - 2/ 
г.Яровое, кв-л Б, 
Д.35

329,7


